
Référence Immeuble + adresse : 

N° + situation appt: 

Nom occupant entrant: 

Nom occupant sortant + nouvelle adresse: 

(Adresse de facturation:)

Local Index

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

(a) = facultatif, seulement type bi-tubes       (*) = en ordre, cassé, disparu, etc….

Local

1 CUISINE M3

2 S.D.B M3

3 DIVERS M3

1 CUISINE M3

2 S.D.B M3

3 DIVERS M3

LE PROPRIETAIRE

Numéro de série (a)

Index relevés par vos soins 

Répartiteurs  de frais de chauffage

Compteurs d'eau

Etat des répartiteurs (*)

EAU CHAUDE

Index Commentaire

EAU FROIDE

Date du Relevé : ________________

SIGNATURE POUR ACCORD

L'OCCUPANT SORTANT L'OCCUPANT ENTRANT

N.B. il ne sera tenu compte du présent relevé que si la facture est acquittée avant établissement du décompte annuel.


